CKM Serviços Ltda.                                                                  1 | P á g i n a

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2015

DIVERSOS CARGOS

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da CKM

Serviços, TORNA PÚBLICO/FAZ SABER o Resultado Final da Prova Prática(Ônibus) realizada dia

02/04/2016 para o cargo de Motorista, conforme capítulo XII. DAS PROVAS PRÁTICAS – AGENTE DE

TRÂNSITO / AUXILIAR DE EDUCAÇÃO / MOTORISTA do Edital de Abertura do Concurso Público de Edital

n° 03/2015.

1. Compõe este edital o Anexo Único, contendo o Resultado Final (dos candidatos convocados na prova prática)

em ordem alfabética com as seguintes informações: nº de inscrição, nome do candidato e habilitação.

2. Condições de Habilitação na Prova Prática:

 Será considerado inabilitado na prova prática de direção veicular (quaisquer etapas/modalidades)

o candidato que cometer uma falta eliminatória, ou cuja soma dos pontos negativos ultrapasse 03

(três), os demais estarão habilitados.

 Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital  que será publicado na íntegra no

endereço eletrônico www.ckmservicos.com.br e  www.francodarocha.sp.gov.br, bem como na Imprensa

Oficial do Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no

Edital do Concurso Público referente.

Franco da Rocha, 12 de abril de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/

CKM Serviços Ltda.                                                                  2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL

Nº de Inscrição Nome Resultado

023274 ALEXANDRE BUENO DA ROSA HABILITADO

030503 ANDRE DE JESUS COSTA INABILITADO

027772 ANDRE HENRIQUE DE CARVALHO VITO INABILITADO

023739 ANTONIO ANGELO DE SOUZA NETO HABILITADO

024645 BENILTON ALVES DE OLIVEIRA INABILITADO

029934 CARLOS JOSE RODRIGUES DA SILVA ELIMINADO

037593 DANILO OLIVEIRA BELASCO ELIMINADO

023691 DAVISON FELIPE DOS SANTOS HABILITADO

026694 DENILSON RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR HABILITADO

028161 EDUARDO ARAUJO DE LIMA ELIMINADO

028539 ELIDIO NICOLAU DOS SANTOS NETO ELIMINADO

036899 EMERSON JOSE DA MATA INABILITADO

033940 ENIO SERGIO CARDOSO HABILITADO

026086 ENOQUE FERREIRA LIMA HABILITADO

031242 FLAVIO DE OLIVEIRA FRANCA INABILITADO

025805 GILVAN MONTEIRO DO NASCIMENTO ELIMINADO

032541 GIVANILDO ANTONIO ROSA INABILITADO

029511 HENRIQUE SANCHES MESSIAS HABILITADO

028898 JEFERSON CHAGAS HABILITADO

027143 JOANILSON AVELINO DOS SANTOS INABILITADO

036988 JOAO CARLOS DA QUINTA JUNIOR ELIMINADO

029020 JOSE CARLOS RODRIGUES MANAIA INABILITADO

031123 JOSE GEVALDODOS SANTOS JUNIOR ELIMINADO

029246 JOSE LUIZ SCHLINKERT ELIMINADO

032263 JOSIMAR FABIO SARMENTO INABILITADO

032907 JULIO CESAR ALVES HABILITADO

032316 KLEBER CHRISPIM MARTINS HABILITADO

032154 LEANDRO DA SILVA HABILITADO

024427 LEONARDO APARECIDO DA SILVA INABILITADO

036441 LIOMAR CAETITE SOUTO ELIMINADO

038038 LUCIANO SARDINHA SPERANDIO HABILITADO

034572 MARCELO APARECIDO PEREIRA DA SILVA INABILITADO

024048 MARCIO GALASSI SPERATTI HABILITADO

032358 MARCOS PAULO DE SOUSA HABILITADO

025317 MAXWEL OLIVEIRA SILVA INABILITADO

031765 NELSON FERREIRA DOS SANTOS HABILITADO

029342 RAFAEL ANGELO GOMES SARTO ELIMINADO

038552 RAFAEL GAMA DE SOUZA ELIMINADO

CKM Serviços Ltda.                                                                  3 | P á g i n a

Nº de Inscrição Nome Resultado

032554 RICARDO SAMPAIO DOS SANTOS HABILITADO

029969 ROBERTO DA CRUZ SALGADO INABILITADO

029657 RODRIGO ZACHESKY ELIMINADO

025025 ROGERIO RODRIGUES DE OLIVEIRA HABILITADO

033775 ROGERIO SOARES DE SOUZA INABILITADO

034678 TIAGO LUIZ DOMINGUES ELIMINADO

023129 VAGNER SALVADOR BRUNO HABILITADO

033552 VANDERLEI DE SOUZA HABILITADO

031915 WALTER MARQUES GRILO JUNIOR HABILITADO

037717 WELLINGTON SILVA BUENO ELIMINADO

024328 WILLIAN DE CAMARGO ELIMINADO

035652 WINDSOR BURGOA RASGUIDO HABILITADO